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ELEZIONI 
Consulta Provinciale degli Studenti 

 
 
 

VERBALE  
delle operazioni relative alla 
ATTRIBUZIONE DEI POSTI 

ed alla 
PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI 

(Art. 44 e 45 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215) 
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L’anno 2018 addì 30 del mese di ottobre alle ore 11,30 nella sede di via della Paglia il Presidente del seggio n. 1 

Sig. Barbieri Marco alla presenza dei Sigg.: Lidano Catia, Bonarrigo Giovanni, Anna Tranquilli e Raponi Beatrice. 

Preso atto dell’integrità delle buste contenenti i verbali delle operazioni di voto dei seggi operanti nell’Istituto in 

numero di 3 apre le buste medesime e dà inizio alle operazioni relative all’attribuzione dei posti ed alla 

proclamazione degli eletti 

1. – Accertamento voti validi compresi quelli contestati provvisoriamente accertati. 
 
 

 
Seggio 

 
 

Alunni iscritti al voto 
 

Alunni votanti 
 
1 

 
499 

 
446 

 
2 

 
291 

 
267 

 
3 

 
420 

 
374 

 
Totali 

 
1210 

 
1087 

 
 

 
Seggio 

 
 

Schede bianche  
 

Schede nulle 
 
1 

 
1 

 
10 

 
2 

 
9 

 
4 

 
3 

 
4 

 
6 

 
Totali 

 
14 

 
20 
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                                                                  VOTI DI PREFERENZA 
 
LISTA 
UNICA 

CANDIDATI 
 

VOTI RIPORTATI NEI SEGGI TOT. 
VOTI 

 
 
 

 
 
AURORA BERNABEI 
 
VIRGINIA MICATI 
 
LEONARDO GALANTI 

1 2 3 4 5 
 

152 
 

92 
 

100 
   

344 
 

113 
 

94 
 

160 
   

367 
 

170 
 

68 
 

104 
   

342 
      

 
3 – Attribuzione dei posti (art. 44 O.M. 15.7.1991) 
 
Il Presidente, viste le risultanze dello scrutinio finale, procede alla ripartizione dei posti come segue: 
 
Posti da attribuire n. 2 
 
Liste presentate: UNICA 
 
 
4. – proclamazione degli eletti 8art. 45 – O.M. 15.7.1991, n. 215) 

Terminate le operazioni di attribuzione dei posti alle liste concorrenti il Presidente, visti i voti di preferenza riportati 

dai singoli candidati procede alla proclamazione degli eletti. 

Vengono pertanto eletti, quali rappresentanti della Consulta Provinciale degli Studenti i Sigg.: 

1. Bernabei Aurora 

2. Micati Virginia 
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chiusura e firma del verbale 

Il Presidente dopo aver ordinato l’affissione dell’elenco degli eletti all’albo della scuola, dichiara sciolta la seduta. Il 

presente Verbale, redatto in due esemplari, letto e, seduta stante, firmato in ciascun foglio e sottoscritto da tutti i 

membri dell’Ufficio elettorale, viene chiuso alle ore. 13,05  

Presidente  Lidano Catia _____________________________ 

Segretario  Barbieri Marco _____________________________ 

Scrutatore Raponi Beatrice ____________________________ 

Scrutatore Tranquilli Anna _____________________________ 

Scrutatore Bonarrigo Giovanni __________________________ 


