

"VINCENZO GIOBERTI"

RMRH07000D - DISTRETTO IX - C.F. 97846650584

ELEZIONI Consulta Provinciale degli Studenti

VERBALE

delle operazioni relative alla

ATTRIBUZIONE DEI POSTI

ed alla

PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI

(Art. 44 e 45 dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215)

Seggio Elettorale Unificato



"VINCENZO GIOBERTI"

RMRH07000D - DISTRETTO IX - C.F. 97846650584

L'anno 2018 addì 30 del mese di ottobre alle ore 11,30 nella sede di via della Paglia il Presidente del seggio n. 1

Sig. Barbieri Marco alla presenza dei Sigg.: Lidano Catia, Bonarrigo Giovanni, Anna Tranquilli e Raponi Beatrice.

Preso atto dell'integrità delle buste contenenti i verbali delle operazioni di voto dei seggi operanti nell'Istituto in numero di 3 apre le buste medesime e dà inizio alle operazioni relative all'attribuzione dei posti ed alla proclamazione degli eletti

1. – Accertamento voti validi compresi quelli contestati provvisoriamente accertati.

	•				
Seggio	Alunni iscritti al voto	Alunni votanti			
1	499	446			
2	291	267			
3	420	374			
Totali	1210	1087			

Seggio						
	Schede bianche	Schede nulle				
1	1	10				
2	9	4				
3	4	6				
Totali	14	20				



"VINCENZO GIOBERTI"

RMRH07000D - DISTRETTO IX - C.F. 97846650584

VOTI DI PREFERENZA

LISTA	CANDIDATI	VOTI RIPORTATI NEI SEGGI				ТОТ.	
UNICA						VOTI	
		1	2	3	4	5	
	AURORA BERNABEI	152	92	100			344
	VIRGINIA MICATI	113	94	160			367
	LEONARDO GALANTI	170	68	104			342

3 - Attribuzione dei posti (art. 44 O.M. 15.7.1991)

Il Presidente, viste le risultanze dello scrutinio finale, procede alla ripartizione dei posti come segue:

Posti da attribuire n. 2

Liste presentate: UNICA

4. – proclamazione degli eletti 8art. 45 – O.M. 15.7.1991, n. 215)

Terminate le operazioni di attribuzione dei posti alle liste concorrenti il Presidente, visti i voti di preferenza riportati dai singoli candidati procede alla proclamazione degli eletti.

Vengono pertanto eletti, quali rappresentanti della Consulta Provinciale degli Studenti i Sigg.:

- 1. Bernabei Aurora
- 2. Micati Virginia



"VINCENZO GIOBERTI"

RMRH07000D - DISTRETTO IX - C.F. 97846650584

chiusura e firma del verbale

Il Presidente dopo aver ordinato l'affissione dell'elenco degli eletti all'albo della scuola, dichiara sciolta la seduta. I
presente Verbale, redatto in due esemplari, letto e, seduta stante, firmato in ciascun foglio e sottoscritto da tutti
membri dell'Ufficio elettorale, viene chiuso alle ore. 13,05
Presidente Lidano Catia
Segretario Barbieri Marco
Scrutatore Raponi Beatrice
Scrutatore Tranquilli Anna
Scrutatore Bonarrigo Giovanni